



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2024 оны 03 сарын 21 өдөр

Дугаар 118

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа, үнийг
шинэчлэн тогтоох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 1, 2 дахь хэсэг, 31 дүгээр зүйлийн 3 дахь хэсгийн 2 дахь заалт, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 7.1, 7.2 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Үндэсний статистикийн хороо, харьяа байгууллагын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн боловч цаашид ашиглах боломжтой, 401 нэрийн, нийт 1,363,933,592.95 (нэг тэрбум гурван зуун жаран гурван сая есөн зуун гучин гурван мянга таван зуун ерэн хоёр төгрөг ерэн таван мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 402,915,318.42 (дөрвөн зуун хоёр сая есөн зуун арван таван мянга гурван зуун арван найман төгрөг дөчин хоёр мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2.Үндэсний статистикийн хорооны Тамгын газрын дарга Б.Лхагва, Архангай аймаг дахь Статистикийн хэлтсийн дарга Б.Адъяа, Говьсүмбэр аймаг дахь Статистикийн хэлтсийн дарга Л.Мөнгөнцэцэг нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасны дагуу хөрөнгийн ашиглах хугацаа, үнийг шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2024 оны 2 дугаар улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

Д.НАРАНГЭРЭЛ

132001269

9-r huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 02 дугаар сарын 01 нын өдрийн
11.00.00 дугаар тогтоолын хавсралт

ҮНДЭСНИЙ СТАТИСТИКИЙН ХОРОО БОЛОН ХАРЬАА ХЭЛТСИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ,
АШИГЛАХ ХУГАЦАА, ҮНИЙГ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Цаашид шинэчлэн тогтоох нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
ҮНДЭСНИЙ СТАТИСТИКИЙН ХОРООНЫ ХӨРӨНГӨ								
1	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
2	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
3	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
4	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
5	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
6	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
7	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
8	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
9	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
10	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
11	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
12	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
13	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
14	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
15	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
16	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
17	Принтер HP125A 2016	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	245,000.00	245,000.00
18	Принтер Samsung ML3010ND	2013-07-04	1	220,876.40	220,876.40	3	110,000.00	110,000.00
19	Принтер Samsung ML3010ND	2013-07-04	1	220,876.40	220,876.40	3	110,000.00	110,000.00
20	Принтер Samsung ML3010ND	2013-07-04	1	220,876.40	220,876.40	3	110,000.00	110,000.00

21	Принтер Samsung ML3010ND	2013-07-04	1	220,876.40	220,876.40	3	110,000.00	110,000.00
22	Телевизор TV-LED	2013-05-13	1	1,549,900.00	1,549,900.00	3	700,000.00	700,000.00
23	Хөргөгч-39205	2015-03-03	1	308,193.00	308,193.00	3	150,000.00	150,000.00
24	Dell optiplex 3050MT i5 8GB monitor del	2018-08-21	1	2,044,700.00	2,044,700.00	3	650,000.00	650,000.00
25	Принтер лазер Phaser 3435 DN	2009-08-18	1	877,264.00	877,264.00	3	430,000.00	430,000.00
26	Скайнер 5300	2005-01-01	1	531,558.10	531,558.10	3	265,000.00	265,000.00
27	Принтер олон үйлдэлт HP laser jet 3050	2007-12-30	1	561,660.00	561,660.00	3	280,000.00	280,000.00
28	Принтер олон үйлдэлт HP laser jet 3050	2007-12-30	1	561,660.00	561,660.00	3	280,000.00	280,000.00
29	Принтер олон үйлдэлт HP laser jet 3050	2007-12-30	1	561,660.00	561,660.00	3	280,000.00	280,000.00
30	Агаар шүүгч	2008-11-30	1	756,602.00	756,602.00	3	378,000.00	378,000.00
31	HP LJ P2015 принтер	2008-06-30	1	626,890.00	626,890.00	3	310,000.00	310,000.00
32	Огтолгооны машин шинэ	2008-11-30	1	5,065,057.00	5,065,057.00	3	1,600,000.00	1,600,000.00
33	SHIR-158 L Печь	2008-11-30	1	149,900.00	149,900.00	3	75,000.00	75,000.00
34	Принтер олон үйлдэлт HP Laserjet 3055A	2009-11-30	1	721,759.00	721,759.00	3	360,000.00	360,000.00
35	Зургийн аппарат-Nikon	2010-09-21	1	1,000,039.00	1,000,039.00	3	500,000.00	500,000.00
36	Шарах шүүгээ	2010-11-15	1	105,454.55	105,454.55	3	50,000.00	50,000.00
37	Ус цэвэршүүлэгч CNP-04 AL	2010-11-17	1	897,000.00	897,000.00	3	448,000.00	448,000.00
38	Ipad	2012-07-01	1	1,528,800.00	1,528,800.00	3	765,000.00	765,000.00
39	Хэвлэлийн ялгагч машин	2011-06-06	1	18,800,000.00	18,800,000.00	3	5,700,000.00	5,700,000.00
40	Хэвлэлийн машин RYOB-I-520	2012-01-02	1	321,697,018.72	321,697,018.72	3	97,000,000.00	97,000,000.00
41	Факсын аппарат KX-MB 2025	2012-12-26	1	350,000.00	350,000.00	3	175,000.00	175,000.00
42	Принтер Олон үйлдэлтэй	2013-04-29	1	554,773.00	554,773.00	3	270,000.00	270,000.00
43	Агааржуулагч Хэвтээ	2013-05-13	2	759,900.00	1,519,800.00	3	380,000.00	760,000.00
44	Агааржуулагч Хэвтээ	2013-05-13	1	759,900.00	759,900.00	3	380,000.00	380,000.00
45	Агааржуулагч Хэвтээ	2013-05-13	1	759,900.00	759,900.00	3	380,000.00	380,000.00
46	Агааржуулагч Хэвтээ	2013-05-13	1	759,900.00	759,900.00	3	380,000.00	380,000.00
47	Агааржуулагч Хэвтээ	2013-05-13	1	759,900.00	759,900.00	3	380,000.00	380,000.00
48	Агааржуулагч Хэвтээ	2013-05-13	1	759,900.00	759,900.00	3	380,000.00	380,000.00
49	Агааржуулагч Хэвтээ	2013-05-13	1	759,900.00	759,900.00	3	380,000.00	380,000.00
50	Агааржуулагч Хэвтээ	2013-05-13	1	759,900.00	759,900.00	3	380,000.00	380,000.00
51	Агааржуулагч Хэвтээ	2013-05-13	1	759,900.00	759,900.00	3	380,000.00	380,000.00

52	Агааржуулагч Хэвтээ	2013-05-13	1	759,900.00	759,900.00	3	380,000.00	380,000.00
53	Агааржуулагч Хэвтээ	2013-05-13	1	759,900.00	759,900.00	3	380,000.00	380,000.00
54	Агааржуулагч-босоо	2013-05-13	1	2,474,900.00	2,474,900.00	3	750,000.00	750,000.00
55	Агааржуулагч-босоо	2013-05-13	1	1,759,900.00	1,759,900.00	3	880,000.00	880,000.00
56	Хөргөгч-samsung	2013-05-13	1	1,549,900.00	1,549,900.00	3	775,000.00	775,000.00
57	Принтер HP Black Laser M1536DNF	2013-07-04	1	424,762.50	424,762.50	3	210,000.00	210,000.00
58	Принтер HP Black Laser M1536DNF	2013-07-04	1	424,762.50	424,762.50	3	210,000.00	210,000.00
59	Таблет-цэнэглэгч	2015-09-23	2	1,559,250.00	3,118,500.00	3	779,000.00	1,558,000.00
60	Принтер HP Laser jet Pro M225 dn	2015-12-09	1	689,000.00	689,000.00	3	344,000.00	344,000.00
61	Принтер HP Laser jet Pro M225 dn	2015-12-09	1	689,000.00	689,000.00	3	344,000.00	344,000.00
62	Принтер HP Laser jet Pro M225 dn	2015-12-09	1	689,000.00	689,000.00	3	344,000.00	344,000.00
63	Принтер HP Laser jet Pro M225 dn	2015-12-09	1	689,000.00	689,000.00	3	344,000.00	344,000.00
64	Принтер Samsung SCX-4650N	2010-03-07	1	219,900.00	219,900.00	3	110,000.00	110,000.00
65	Диктафон Sony LCD820	2010-10-02	1	126,363.64	126,363.64	3	65,000.00	65,000.00
66	Принтер HPM 127FW	2016-11-03	1	499,990.00	499,990.00	3	250,000.00	250,000.00
67	Принтер HP125A /2016/	2016-11-30	1	489,000.00	489,000.00	3	240,000.00	240,000.00
68	Принтер Samsung 2070	2016-12-20	1	342,000.00	342,000.00	3	170,000.00	170,000.00
69	Принтер Samsung 2070	2016-12-20	1	342,000.00	342,000.00	3	170,000.00	170,000.00
70	Принтер Samsung 2070	2016-12-20	1	342,000.00	342,000.00	3	170,000.00	170,000.00
71	Хөргөгч Sharp	2008-11-30	1	369,990.00	369,990.00	3	185,000.00	185,000.00
72	Компьютер /Dell optiplex 7040MT i7	2017-02-22	3	2,640,000.00	7,920,000.00	3	800,000.00	2,400,000.00
73	Apple MLHF2ZA macbook	2017-11-02	1	4,090,818.18	4,090,818.18	3	1,250,000.00	1,250,000.00
74	Эйр кондейшн босоо TCL цагаан	2018-01-23	1	3,200,000.00	3,200,000.00	3	1,000,000.00	1,000,000.00
75	Ус цэвэршүүлэгч Mintening	2018-01-30	1	150,000.00	150,000.00	3	75,000.00	75,000.00
76	Принтер өнгөт L360	2018-01-30	1	489,900.00	489,900.00	3	245,000.00	245,000.00
77	Speaker edifer	2018-01-30	2	100,000.00	200,000.00	3	50,000.00	100,000.00
78	Time lapse remote	2018-01-30	1	85,000.00	85,000.00	3	40,000.00	40,000.00
79	Projector Sharp хар	2018-01-30	1	990,000.00	990,000.00	3	495,000.00	495,000.00
80	Dell monitor 24 inch infinity edge 1920	2018-06-06	1	685,000.00	685,000.00	3	340,000.00	340,000.00
81	Dell monitor 24 inch infinity edge 1920	2018-06-06	1	685,000.00	685,000.00	3	340,000.00	340,000.00
82	Dell optiplex 7050 i7 дан процессор	2018-06-06	1	2,158,000.00	2,158,000.00	3	650,000.00	650,000.00

83	Dell optiplex 7050 i7 дан процессор	2018-06-06	1	2,158,000.00	2,158,000.00	3	650,000.00	650,000.00
84	Принтер Canon MF 232w WR F04615	2018-06-27	1	633,000.00	633,000.00	3	310,000.00	310,000.00
85	Камер 2 мр	2018-08-15	8	250,000.00	2,000,000.00	3	125,000.00	1,000,000.00
86	Таблет ASUS T103HAF	2018-10-17	105	1,763,400.00	185,157,000.00	3	880,000.00	92,400,000.00
87	Таблет ASUS T103HAF	2018-09-18	55	1,763,400.00	96,987,000.00	3	800,000.00	44,000,000.00
88	Сервер Dell Poweredge R730 server 2 x 1n	2018-07-02	1	13,506,900.00	13,506,900.00	3	4,500,000.00	4,500,000.00
89	UPS EATON 9PX 5000i RT 4kW5kVa	2018-07-02	1	7,983,250.00	7,983,250.00	3	2,400,000.00	2,400,000.00
90	Laptop Dell Latitude 7490	2019-01-08	1	4,591,136.97	4,591,136.97	3	1,400,000.00	1,400,000.00
91	Laptop Dell Latitude 7490	2019-01-08	1	4,591,136.97	4,591,136.97	3	1,400,000.00	1,400,000.00
92	Laptop Dell Latitude 7490	2019-01-08	2	4,591,136.97	9,182,273.94	3	1,400,000.00	2,800,000.00
93	Laptop Dell Latitude 7490	2019-01-08	1	4,591,136.97	4,591,136.97	3	1,400,000.00	1,400,000.00
94	Access switch-WS-C2960X-24PS-L	2020-12-22	11	7,962,011.00	87,582,121.00	3	2,400,000.00	26,400,000.00
95	Эйр кондейшн	2010-11-15	1	1,902,218.00	1,902,218.00	3	950,000.00	950,000.00
96	Эйр кондейшн	2010-11-15	1	1,902,218.00	1,902,218.00	3	950,000.00	950,000.00
97	Төмөр шүүгээ 5 хаалгатай -Ю07	2009-06-15	1	408,250.00	408,250.00	3	200,000.00	200,000.00
98	Төмөр шүүгээ 5 хаалгатай -Ю07	2009-06-15	1	408,250.00	408,250.00	3	200,000.00	200,000.00
99	Төмөр шүүгээ 5 хаалгатай -Ю07	2009-06-15	1	408,250.00	408,250.00	3	200,000.00	200,000.00
100	Төмөр шүүгээ 5 хаалгатай -Ю07	2009-06-15	1	408,250.00	408,250.00	3	200,000.00	200,000.00
101	Төмөр шүүгээ 5 хаалгатай -Ю07	2009-06-15	1	408,250.00	408,250.00	3	200,000.00	200,000.00
102	Төмөр шүүгээ 5 хаалгатай -Ю07	2009-06-15	1	408,250.00	408,250.00	3	200,000.00	200,000.00
103	Төмөр шүүгээ 5 хаалгатай -Ю07	2009-06-15	1	408,250.00	408,250.00	3	200,000.00	200,000.00
104	Төмөр шүүгээ 3 хаалгатай-Ю-08	2009-06-15	1	204,125.00	204,125.00	3	100,000.00	100,000.00
105	Төмөр шүүгээ 3 хаалгатай-Ю-08	2009-06-15	2	204,125.00	408,250.00	3	100,000.00	200,000.00
106	Хувцасны шкаф ssmm-198	2010-06-29	1	351,416.00	351,416.00	3	175,000.00	175,000.00
107	Хувцасны шкаф ssmm-198	2011-09-12	1	349,900.00	349,900.00	3	175,000.00	175,000.00
108	Шүүгээ Ханын	2009-11-05	1	302,400.00	302,400.00	3	150,000.00	150,000.00
109	Шүүгээ Ханын	2009-11-05	1	302,400.00	302,400.00	3	150,000.00	150,000.00
110	Бичгийн ширээ	2013-06-10	1	1,800,000.00	1,800,000.00	3	900,000.00	900,000.00
111	Бичгийн ширээ	2013-06-10	1	1,600,000.00	1,600,000.00	3	800,000.00	800,000.00
112	Бичгийн ширээ	2013-06-10	1	1,600,000.00	1,600,000.00	3	800,000.00	800,000.00
113	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
114	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
115	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00

116	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
117	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
118	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
119	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
120	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
121	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
122	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
123	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
124	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
125	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
126	Тумбочка	2012-08-23	1	294,000.00	294,000.00	3	150,000.00	150,000.00
127	Туслах ширээ шар	2005-06-25	1	120,713.20	120,713.20	3	60,000.00	60,000.00
128	Туслах ширээ	2013-06-10	1	600,000.00	600,000.00	3	300,000.00	300,000.00
129	Туслах ширээ	2013-06-10	1	550,000.00	550,000.00	3	275,000.00	275,000.00
130	Туслах ширээ	2013-12-30	1	550,000.00	550,000.00	3	275,000.00	275,000.00
131	Хурлын ширээ	2013-06-10	1	1,350,000.00	1,350,000.00	3	675,000.00	675,000.00
132	Хурлын ширээ	2013-06-10	1	1,350,000.00	1,350,000.00	3	675,000.00	675,000.00
133	Хурлын ширээ	2013-12-30	1	1,260,000.00	1,260,000.00	3	630,000.00	630,000.00
134	Дугуй ширээ	2010-11-15	1	188,061.90	188,061.90	3	95,000.00	95,000.00
135	Дугуй ширээ	2010-11-15	1	188,061.90	188,061.90	3	95,000.00	95,000.00
136	Дугуй ширээ	2009-01-01	1	167,120.00	167,120.00	3	85,000.00	85,000.00
137	Цайны шүүгээ	2013-12-30	1	500,000.00	500,000.00	3	250,000.00	250,000.00
138	Цайны шүүгээ	2013-06-10	2	500,000.00	1,000,000.00	3	250,000.00	500,000.00
139	Цайны шүүгээ	2013-12-30	1	500,000.00	500,000.00	3	250,000.00	250,000.00
140	Хувцасны шкаф / ssmm-198 /	2010-06-29	1	351,416.00	351,416.00	3	175,000.00	175,000.00
141	Дарга сандал	2008-07-01	1	350,000.00	350,000.00	3	175,000.00	175,000.00
142	Факсын аппарат Panasonic KX-EP343	2007-12-30	1	218,880.20	218,880.20	3	110,000.00	110,000.00
143	Сандал MCHR 5510	2007-12-30	1	108,715.25	108,715.25	3	55,000.00	55,000.00
144	Сандал MCHR 5510	2007-12-30	1	108,715.25	108,715.25	3	55,000.00	55,000.00
145	Ширээ FW 1610 RL	2007-12-30	1	548,516.88	548,516.88	3	275,000.00	275,000.00
146	Ширээ FW 1610 RL	2007-12-30	1	548,516.88	548,516.88	3	275,000.00	275,000.00
147	Ширээ FW 1610 RL	2007-12-30	2	548,516.88	1,097,033.76	3	275,000.00	550,000.00
148	Ширээ FW 1610 RL	2007-12-30	1	548,516.88	548,516.88	3	275,000.00	275,000.00
149	Ширээ FW 1610 RL	2007-12-30	1	548,516.88	548,516.88	3	275,000.00	275,000.00

150	Ширээ FW 1610 RL	2007-12-30	1	548,516.88	548,516.88	3	275,000.00	275,000.00
151	Ширээ FW 1610 RL	2007-12-30	1	548,516.88	548,516.88	3	275,000.00	275,000.00
152	Ширээ FW 1610 RL	2007-12-30	1	548,516.88	548,516.88	3	275,000.00	275,000.00
153	Тумбочка STM1MP2D	2007-12-30	1	150,266.18	150,266.18	3	75,000.00	75,000.00
154	Тумбочка STM1MP2D	2007-12-30	1	150,266.18	150,266.18	3	75,000.00	75,000.00
155	Тумбочка STM1MP2D	2007-12-30	1	150,266.18	150,266.18	3	75,000.00	75,000.00
156	Тумбочка STM1MP2D	2007-12-30	1	150,266.18	150,266.18	3	75,000.00	75,000.00
157	Тумбочка STM1MP2D	2007-12-30	2	150,266.18	300,532.36	3	75,000.00	150,000.00
158	Тумбочка STM1MP2D	2007-12-30	1	150,266.18	150,266.18	3	75,000.00	75,000.00
159	Тумбочка STM1MP2D	2007-12-30	1	150,266.18	150,266.18	3	75,000.00	75,000.00
160	Дугуй ширээ STM1 HR16	2007-12-30	1	146,051.10	146,051.10	3	75,000.00	75,000.00
161	Дугуй ширээ STM1 HR16	2007-12-30	1	146,051.10	146,051.10	3	75,000.00	75,000.00
162	Шүүгээ STM12038 GD	2007-12-30	2	460,241.35	920,482.70	3	230,000.00	460,000.00
163	Шүүгээ STM12038 MP	2007-12-30	2	424,524.60	849,049.20	3	210,000.00	420,000.00
164	Ширээ N-FW-1410LMP	2007-12-30	2	655,762.20	1,311,524.40	3	325,000.00	650,000.00
165	Ширээ N-FW-1410LMP	2007-12-30	1	655,762.20	655,762.20	3	325,000.00	325,000.00
166	Ширээ N-FW-1410LMP	2007-12-30	1	655,762.20	655,762.20	3	325,000.00	325,000.00
167	Сейф KCS-3054-3 sofa	2007-12-30	1	315,246.80	315,246.80	3	160,000.00	160,000.00
168	Сандал	2011-09-13	4	369,900.00	1,479,600.00	3	180,000.00	720,000.00
169	Сандал	2011-09-12	1	134,900.00	134,900.00	3	70,000.00	70,000.00
170	Сандал	2013-06-10	1	500,000.00	500,000.00	3	250,000.00	250,000.00
171	Сандал	2011-09-13	2	369,900.00	739,800.00	3	185,000.00	370,000.00
172	Сандал	2013-06-10	1	500,000.00	500,000.00	3	250,000.00	250,000.00
173	Сандал	2013-06-10	1	700,000.00	700,000.00	3	350,000.00	350,000.00
174	Файл шүүгээ	2010-06-29	2	351,890.00	703,780.00	3	175,000.00	350,000.00
175	Бичгийн ширээ Miro	2008-06-30	1	1,002,000.00	1,002,000.00	3	500,000.00	500,000.00
176	Тумбочка TT-6096	2008-06-30	1	216,900.00	216,900.00	3	110,000.00	110,000.00
177	Өндөр шүүгээ шилэн нүүртэй TT-6092	2008-06-30	2	425,900.00	851,800.00	3	210,000.00	420,000.00
178	Өндөр шүүгээ модон TT-6091	2008-06-30	1	425,900.00	425,900.00	3	210,000.00	210,000.00
179	Мөлхөө шүүгээ TT-6095	2008-06-30	1	545,900.00	545,900.00	3	270,000.00	270,000.00
180	Туслах ширээ TT-1156	2008-06-30	1	467,900.00	467,900.00	3	230,000.00	230,000.00
181	Хурлын ширээ Titanic	2008-06-30	1	1,076,900.00	1,076,900.00	3	540,000.00	540,000.00
182	Хурлын сандал DM 339	2008-06-30	8	119,900.00	959,200.00	3	60,000.00	480,000.00
183	Хурлын сандал DM 339	2013-06-10	2	250,000.00	500,000.00	3	120,000.00	240,000.00

184	Хурлын сандал DM 339	2013-06-10	1	250,000.00	250,000.00	3	120,000.00	120,000.00
185	Хурлын сандал DM 339	2013-06-10	2	250,000.00	500,000.00	3	120,000.00	240,000.00
186	Кофений ширээ ТТ-1474	2010-06-29	1	669,900.00	669,900.00	3	330,000.00	330,000.00
187	Кофений ширээ ТТ-1474	2008-06-30	1	392,600.00	392,600.00	3	200,000.00	200,000.00
188	Хурлын ширээ BJ-04	2008-06-30	1	3,000,000.00	3,000,000.00	3	900,000.00	900,000.00
189	Сэтгүүлийн ширээ	2013-06-10	1	600,000.00	600,000.00	3	300,000.00	300,000.00
190	Сэтгүүлийн ширээ	2013-06-10	1	500,000.00	500,000.00	3	250,000.00	250,000.00
191	Сэтгүүлийн ширээ	2013-06-10	1	550,000.00	550,000.00	3	275,000.00	275,000.00
192	Сэтгүүлийн ширээ	2013-06-10	1	350,000.00	350,000.00	3	175,000.00	175,000.00
193	Сэтгүүлийн ширээ	2013-06-10	1	350,000.00	350,000.00	3	175,000.00	175,000.00
194	Сэтгүүлийн ширээ	2013-06-10	1	500,000.00	500,000.00	3	250,000.00	250,000.00
195	Сэтгүүлийн ширээ	2013-12-30	1	300,000.00	300,000.00	3	150,000.00	150,000.00
196	Хөргөгч	2009-11-05	1	450,000.00	450,000.00	3	225,000.00	225,000.00
197	Хөргөгч	2009-11-05	1	450,000.00	450,000.00	3	225,000.00	225,000.00
198	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	1	54,340.00	54,340.00	3	25,000.00	25,000.00
199	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	4	54,340.00	217,360.00	3	25,000.00	100,000.00
200	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	1	54,340.00	54,340.00	3	25,000.00	25,000.00
201	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	2	54,340.00	108,680.00	3	25,000.00	50,000.00
202	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	2	54,340.00	108,680.00	3	25,000.00	50,000.00
203	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	1	54,340.00	54,340.00	3	25,000.00	25,000.00
204	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	2	54,340.00	108,680.00	3	25,000.00	50,000.00
205	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	1	54,340.00	54,340.00	3	25,000.00	25,000.00
206	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	1	54,340.00	54,340.00	3	25,000.00	25,000.00
207	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	1	54,340.00	54,340.00	3	25,000.00	25,000.00
208	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	1	54,340.00	54,340.00	3	25,000.00	25,000.00
209	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	2	54,340.00	108,680.00	3	25,000.00	50,000.00
210	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	1	54,340.00	54,340.00	3	25,000.00	25,000.00
211	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	3	54,340.00	163,020.00	3	25,000.00	75,000.00
212	Сандал жижиг-Э-03	2009-06-10	1	54,340.00	54,340.00	3	25,000.00	25,000.00
213	Ширээ Э-01	2013-06-10	1	1,300,000.00	1,300,000.00	3	650,000.00	650,000.00
214	Ширээ Э-01	2013-06-10	1	1,300,000.00	1,300,000.00	3	650,000.00	650,000.00
215	Ширээ Э-01	2013-06-10	1	1,300,000.00	1,300,000.00	3	650,000.00	650,000.00
216	Ширээ Э-01	2013-06-10	1	1,300,000.00	1,300,000.00	3	650,000.00	650,000.00
217	Хувцасны шүүгээ А-09	2013-06-10	1	800,000.00	800,000.00	3	400,000.00	400,000.00
218	Хувцасны шүүгээ А-09	2013-06-10	1	800,000.00	800,000.00	3	400,000.00	400,000.00

219	Шилэн хаалгатай шүүгээ А-10	2009-06-11	2	325,600.00	651,200.00	3	165,000.00	330,000.00
220	Дугуйтай тумбочка А-13	2009-06-11	1	98,120.00	98,120.00	3	50,000.00	50,000.00
221	Дугуйтай тумбочка А-13	2009-06-11	1	98,120.00	98,120.00	3	50,000.00	50,000.00
222	Дугуйтай тумбочка А-13	2009-06-11	1	98,120.00	98,120.00	3	50,000.00	50,000.00
223	Дугуйтай тумбочка А-13	2009-06-11	1	98,120.00	98,120.00	3	50,000.00	50,000.00
224	Буйдан А-15	2013-06-10	1	1,500,000.00	1,500,000.00	3	750,000.00	750,000.00
225	Буйдан А-15	2013-06-10	1	1,500,000.00	1,500,000.00	3	750,000.00	750,000.00
226	Ширээ AL 1500 EXT -Ю-01	2009-06-15	1	201,900.00	201,900.00	3	100,000.00	100,000.00
227	Ширээ AL 1500 EXT -Ю-01	2009-06-15	1	201,900.00	201,900.00	3	100,000.00	100,000.00
228	Ширээ AL 1500 EXT -Ю-01	2009-06-15	1	201,900.00	201,900.00	3	100,000.00	100,000.00
229	Ширээ AL 1500 EXT -Ю-01	2009-06-15	1	201,900.00	201,900.00	3	100,000.00	100,000.00
230	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
231	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
232	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
233	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
234	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
235	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
236	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
237	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
238	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
239	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
240	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
241	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
242	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
243	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
244	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
245	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
246	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
247	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
248	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
249	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	2	228,900.00	457,800.00	3	115,000.00	230,000.00
250	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
251	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
252	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	2	228,900.00	457,800.00	3	115,000.00	230,000.00
253	Ширээ AL 140LR -Ю-02	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00

[illegible]

289	Тумбочка AL-3DH-Ю-03	2009-06-15	2	129,900.00	259,800.00	3	65,000.00	130,000.00
290	Тумбочка AL-3DH-Ю-03	2009-06-15	1	129,900.00	129,900.00	3	65,000.00	65,000.00
291	Тумбочка AL-3DH-Ю-03	2009-06-15	2	129,900.00	259,800.00	3	65,000.00	130,000.00
292	Тумбочка AL-3DH-Ю-03	2009-06-15	1	129,900.00	129,900.00	3	65,000.00	65,000.00
293	Тумбочка AL-3DH-Ю-03	2009-06-15	1	129,900.00	129,900.00	3	65,000.00	65,000.00
294	Тумбочка AL-3DH-Ю-03	2009-06-15	2	129,900.00	259,800.00	3	65,000.00	130,000.00
295	Тумбочка AL-3DH-Ю-03	2009-06-15	2	129,900.00	259,800.00	3	65,000.00	130,000.00
296	Тумбочка AL-3DH-Ю-03	2009-06-15	1	129,900.00	129,900.00	3	65,000.00	65,000.00
297	Тумбочка AL 408-Ю-04	2009-06-15	2	129,900.00	259,800.00	3	65,000.00	130,000.00
298	Тумбочка AL 408-Ю-04	2009-06-15	1	129,900.00	129,900.00	3	65,000.00	65,000.00
299	Тумбочка AL 408-Ю-04	2009-06-15	1	129,900.00	129,900.00	3	65,000.00	65,000.00
300	Тумбочка AL 408-Ю-04	2009-06-15	1	129,900.00	129,900.00	3	65,000.00	65,000.00
301	Тумбочка AL 408-Ю-04	2009-06-15	1	129,900.00	129,900.00	3	65,000.00	65,000.00
302	Тумбочка AL 408-Ю-04	2009-06-15	2	129,900.00	259,800.00	3	65,000.00	130,000.00
303	Тумбочка AL 408-Ю-04	2009-06-15	1	129,900.00	129,900.00	3	65,000.00	65,000.00
304	Тумбочка AL 408-Ю-04	2009-06-15	1	129,900.00	129,900.00	3	65,000.00	65,000.00
305	Ширээ WAL 140LR-Ю-05	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
306	Ширээ WAL 140LR-Ю-05	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
307	Ширээ WAL 140LR-Ю-05	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
308	Ширээ WAL 140LR-Ю-05	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
309	Ширээ WAL 140LR-Ю-05	2009-06-15	1	228,900.00	228,900.00	3	115,000.00	115,000.00
310	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
311	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
312	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
313	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
314	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
315	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
316	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
317	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
318	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
319	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
320	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
321	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
322	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
323	Сандап DM209	2009-06-15	2	105,900.00	211,800.00	3	55,000.00	110,000.00

324	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
325	Сандап DM209	2009-06-15	1	105,900.00	105,900.00	3	55,000.00	55,000.00
326	Буйдан KCS-A503	2009-06-11	1	640,900.00	640,900.00	3	320,000.00	320,000.00
327	Кресло KCS-A501	2009-06-11	1	594,900.00	594,900.00	3	300,000.00	300,000.00
328	Кресло KCS-A501	2012-01-01	1	646,000.00	646,000.00	3	320,000.00	320,000.00
329	Ширээ КСО-E91шилэн	2009-06-11	1	127,600.00	127,600.00	3	65,000.00	65,000.00
330	Ширээ даргын	2009-11-05	1	525,600.00	525,600.00	3	260,000.00	260,000.00
331	Ширээ Угтвар	2009-11-05	1	295,200.00	295,200.00	3	150,000.00	150,000.00
332	Ширээ Угтвар	2010-11-23	1	484,000.00	484,000.00	3	240,000.00	240,000.00
333	Зурагтын тавиур	2009-11-05	1	288,000.00	288,000.00	3	140,000.00	140,000.00
334	Зурагтын тавиур	2009-11-05	1	288,000.00	288,000.00	3	140,000.00	140,000.00
335	СейфAiko-As 53	2009-10-01	1	288,704.00	288,704.00	3	140,000.00	140,000.00
336	T?м?р х?лтэй ширээ	2009-06-11	1	581,654.00	581,654.00	3	290,000.00	290,000.00
337	T?м?р х?лтэй ширээ	2009-06-11	1	581,654.00	581,654.00	3	290,000.00	290,000.00
338	T?м?р х?лтэй ширээ	2009-06-11	1	581,654.00	581,654.00	3	290,000.00	290,000.00
339	T?м?р х?лтэй ширээ	2009-06-11	1	581,654.00	581,654.00	3	290,000.00	290,000.00
340	T?м?р х?лтэй ширээ	2009-06-11	2	581,654.00	1,163,308.00	3	290,000.00	580,000.00
341	T?м?р х?лтэй ширээ	2009-06-11	1	581,654.00	581,654.00	3	290,000.00	290,000.00
342	T?м?р х?лтэй ширээ	2009-06-11	2	581,654.00	1,163,308.00	3	290,000.00	580,000.00
343	T?м?р х?лтэй ширээ	2009-06-11	1	581,654.00	581,654.00	3	290,000.00	290,000.00
344	Ширээ A-05	2009-06-11	2	450,100.00	900,200.00	3	225,000.00	450,000.00
345	Мэргэжилтэн ширээ	2010-05-10	1	227,640.00	227,640.00	3	110,000.00	110,000.00
346	Мэргэжилтэн ширээ	2010-05-10	1	227,640.00	227,640.00	3	110,000.00	110,000.00
347	Буйдан MENK-1016	2010-06-29	2	209,900.00	419,800.00	3	105,000.00	210,000.00
348	Буйдан MENK-1016	2010-06-29	2	209,900.00	419,800.00	3	105,000.00	210,000.00
349	Зураг монгол газрын	2010-11-23	1	220,000.00	220,000.00	3	110,000.00	110,000.00
350	Регономик ширээ	2012-08-23	1	458,100.00	458,100.00	3	230,000.00	230,000.00
351	Регономик ширээ	2012-08-23	1	458,100.00	458,100.00	3	230,000.00	230,000.00
352	Регономик ширээ	2012-08-23	2	458,100.00	916,200.00	3	230,000.00	460,000.00
353	Регономик ширээ	2012-08-23	1	458,100.00	458,100.00	3	230,000.00	230,000.00
354	Уншлагын ширээ	2013-04-29	2	295,450.00	590,900.00	3	150,000.00	300,000.00
355	Ханын мөлхөө тавилга	2013-06-10	4	650,000.00	2,600,000.00	3	320,000.00	1,280,000.00
356	Буйдан ажлын өрөө	2013-06-10	2	2,000,000.00	4,000,000.00	3	600,000.00	1,200,000.00
357	Булангийн ширээ	2013-06-10	1	950,000.00	950,000.00	3	475,000.00	475,000.00
358	Хурлын индэр	2013-06-10	1	300,000.00	300,000.00	3	150,000.00	150,000.00

359	Чингэлэг	2010-10-22	1	2,500,000.00	2,500,000.00	3	750,000.00	750,000.00
360	Бичгийн сейф	2010-12-06	5	374,000.00	1,870,000.00	3	190,000.00	950,000.00
361	DM 148 сандал	2011-09-01	1	199,900.00	199,900.00	3	100,000.00	100,000.00
362	Сейф SJ-D610	2010-07-27	1	444,545.45	444,545.45	3	220,000.00	220,000.00
363	Дарга ширээ-200	2011-09-13	1	479,900.00	479,900.00	3	240,000.00	240,000.00
364	Туслах ширээ-14055	2011-09-13	1	519,900.00	519,900.00	3	260,000.00	260,000.00
365	Хурлын ширээ-210	2011-09-13	1	599,900.00	599,900.00	3	300,000.00	300,000.00
366	Шилэн ширээ	2011-09-13	1	745,900.00	745,900.00	3	370,000.00	370,000.00
367	Ширээ-9060	2011-09-13	1	439,800.00	439,800.00	3	220,000.00	220,000.00
368	Шкаф BS205290	2011-09-13	2	685,900.00	1,371,800.00	3	340,000.00	680,000.00
369	Шкаф-намхан	2011-09-13	2	354,900.00	709,800.00	3	175,000.00	350,000.00
370	Буйдан 634-1	2011-09-13	3	559,900.00	1,679,700.00	3	280,000.00	840,000.00
371	Буйдан 655-3	2011-09-13	1	999,900.00	999,900.00	3	500,000.00	500,000.00
372	Буйдан 655-1	2011-09-13	1	499,900.00	499,900.00	3	250,000.00	250,000.00
373	Дарга ком А-03.	2009-06-11	1	2,575,100.00	2,575,100.00	3	800,000.00	800,000.00
374	Сандал хуванцар цагаан	2018-02-03	50	46,000.00	2,300,000.00	3	25,000.00	1,250,000.00
375	LSD TV LG	2003-01-01	1	1,802,340.00	1,802,340.00	3	900,000.00	900,000.00
376	Телевизор /TV-LED/	2013-05-13	1	1,549,900.00	1,549,900.00	3	775,000.00	775,000.00
377	Телевизор Panasonic 50	2013-04-10	1	1,250,000.00	1,250,000.00	3	625,000.00	625,000.00
378	Телевизор /Могул TV37 LED	2014-11-01	1	799,000.00	799,000.00	3	400,000.00	400,000.00
379	Телевизор 49	2018-01-30	1	1,800,000.00	1,800,000.00	3	900,000.00	900,000.00
380	ArcGIS Server-Газар зүйн програм	2017-08-10	1	179,850,000.00	179,850,000.00	1	17,985,000.00	17,985,000.00
381	Хүн ам, өрхийн бүртгэлийн онлайн програм	2015-12-01	1	200,640,000.00	200,640,000.00	2	2,000,000.00	2,000,000.00
382	Номын тавиур Урд хананд	2013-04-29	1	1,454,500.00	1,454,500.00	5	500,000.00	500,000.00
383	Номын тавиур Хойд хананд	2013-04-29	1	1,536,400.00	1,536,400.00	5	500,000.00	500,000.00
				Хэсгийн дүн	1,352,385,737.85			399,395,000.00
АРХАНГАЙ АЙМАГ ДАХЬ СТАТИСТИКИЙН ХЭЛТСИЙН ХӨРӨНГӨ								
384	Могул TV -LED 32	2012-12-31	1	439,000.00	439,000.00	2	175,600.00	175,600.00
385	TV тогтоогч	2012-12-31	1	15,000.00	15,000.00	1	3,000.00	3,000.00
386	IPad	2012-12-31	1	1,629,600.00	1,629,600.00	1	325,920.00	325,920.00
387	TP Link	2012-12-31	1	149,381.10	149,381.10	1	29,876.22	29,876.22
388	Принтер HP-M1132MFP	2015-12-30	1	300,000.00	300,000.00	1	60,000.00	60,000.00
389	Компьютер Dell optiplex 5040MTi5	2017-12-31	1	1,930,000.00	1,930,000.00	1	386,000.00	386,000.00
390	Номын тавиур	2008-01-01	1	500,000.00	500,000.00	1	50,000.00	50,000.00

391	Сейф саарал	1970-01-01	1	69,012.00	69,012.00	3	20,703.60	20,703.60
392	Сейф саарал	1970-01-01	1	69,012.00	69,012.00	3	20,703.60	20,703.60
393	Сейф ск	2004-01-01	1	122,250.00	122,250.00	3	36,675.00	36,675.00
394	Ханын шар шкаф	2010-06-30	1	417,800.00	417,800.00	3	125,340.00	125,340.00
395	Албан тасалгааны шкаф	2010-12-31	1	3,228,000.00	3,228,000.00	5	1,614,000.00	1,614,000.00
396	Санхүүгийнпрограмм	2007-12-30	1	450,000.00	450,000.00	1	112,500.00	112,500.00
Хэсгийн дүн			13		9,319,055.10			2,960,318.42
ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМАГ ДАХЬ СТАТИСТИКИЙН ХЭЛТСИЙН ХӨРӨНГӨ								
398	Ханын шүүгээ	2010-05-01	1	417,800.00	417,800.00	4	200,000.00	200,000.00
399	Dell 3543 i5 зөөврийн компьютер	2015-11-04	1	1,122,000.00	1,122,000.00	2	100,000.00	100,000.00
400	Шкаф тольтой	2011-12-31	1	200,000.00	200,000.00	4	200,000.00	200,000.00
401	HP 125 A laser jet pro принтер.	2017-12-12	1	489,000.00	489,000.00	2	60,000.00	60,000.00
Хэсгийн дүн			4		2,228,800.00			560,000.00
НИЙТ ДҮН			693		1,363,933,592.95			402,915,318.42
					(нэг тэрбум гурван зуун жаран гурван сая есөн зуун гучин гурван мянга таван зуун ерэн хоёр төгрөг ерэн таван мөнгө)			(дөрвөн зуун хоёр сая есөн зуун арван таван мянга гурван зуун арван найман төгрөг дөчин хоёр мөнгө)

